
Vánoční přípravy  
bez stresu

Café Columna
Zapomeňte na předvánoční shon 
a stres. Během prosince se 
můžete radovat z vánoč-
ního take away. Je to ideál- 
ní volba, když chcete mít na 
Štědrý den vše perfektně připra-
vené. K tomu vám nabídneme 
náš vaječňák, který je domá-
cí, voňavý a zahřeje vás jako žád-
ný jiný! Přijďte si užít předvánoční 
pohodu, načerpat inspiraci a třeba si 
i trochu odpočinout od předvánočního 
shonu. Přejeme vám krásné Vánoce a těšíme se 
na vás, až přijdete na „jégříka“.☺

▶ cafe.restauracecolumna.cz

Nadělte si  
kouzelný zážitek

Restaurace Columna
Restaurace Columna pro vás připravila 
speciální adventní menu. 
V předvánočním čase se můžete těšit 
na tradiční sváteční po-
krmy v  moderním poje-
tí, které potěší všechny milovní-
ky kvalitní gastronomie. Pravou 
vánoční atmosféru navodí voňa-
vý punč a domácí cukroví. 
Nechte se unést kouzelným zážitkem  
v restauraci Columna, kde vánoční atmo-
sféra dýchá ze všech stran. Jste srdečně zváni 
a slibujeme, že si vaše chuťové buňky přijdou na své.
Přejeme vám krásné a pohodové vánoční svátky plné gastronomických zážitků. 

▶ www.restauracecolumna.cz

Meiner Dmitri, 
Imoba Klub

Inspirativní čtení společnosti  IMOBA, a.s.,  prosinec 2024

NÁŠ TIP:
VÁNOČNÍ   

VOUCHERY  
IMOBA KLUBU

EDITORIAL

Gurmánské Vánoce 
Paloma Průhonice

Bouillabaisse, grilovaný humr 
nebo mušle sv. Jakuba. Vánoce v naší 
restauraci budou úžasné pro každého milov-
níka jídla. Připravili jsme pro vás speciální vá-
noční menu s tématickými pokrmy, které jsou 
pastvou pro oči a lahodí chuti. Hvězdou 
prosince však budou šneci! Rozhodli 
jsme se spojit předvánoční čas s francouzskou 
klasikou. Proto vás od 6. 12. až do 
Štědrého dne čeká Festival šneků! 
Máte je rádi po burgundsku, s bílým vínem 
a sýrem Morbier, nebo jste zastánci klasické 
varianty s petrželovo-česnekovým máslem? 
Ochutnejte dle libosti. Objednejte jednu 
porci a  druhou dle výběru dosta-

nete zdarma. Zkrátka šneci 1+1!
Neopomeňte však další produkty, které jsou 
synonymem pro Vánoce v Palomě. Cukrárna 
bude mít pro vás připravený náš vaječňák, 
panettoncino, speciální dortík 
ve tvaru sněhové vločky, vánoční 
čokoládové bonbony a  pohledni-
ce nebo tradiční Bûche de Noël, 
tentokrát v  podobě vesnice pod 
vrstvou sněhových vloček a  chuti 
dezertu Mont blanc. Tento rok bude 
k dostání již od začátku prosince až do Štěd-
rého dne, abyste ho mohli vzít s sebou na vá-
noční návštěvy. Objednávejte vždy 48 hodin 
předem. Krásné svátky!

Vážení přátelé Imoby, 

 jako správce IMOBA klubu  
bych vám rád představil jedinečnou 

příležitost pro letošní vánoční 
nákupy. Víme, jak náročné může být 
vybírání dárků pro vaše blízké, proto 

jsme pro vás připravili elegantní 
řešení – dárkové vouchery do všech 

našich provozoven.
Ať už váš blízký miluje vybranou 

gastronomii v restauraci Columna 
či v Palomě Průhonice, zatouží po 
odpočinku v resortu Čapí hnízdo 

nebo preferuje aktivní relaxaci 
v Sokolovně Průhonice, s našimi 
vouchery mu zajisté splníte jeho 
přání. Nákup je jednoduchý. Přes 

webové stránky imobaklub.cz 
můžete vybrat voucher během 

pár minut. Platnost voucherů je 
jeden rok, což dává vašim blízkým 

dostatek času na výběr toho 
pravého zážitku.

 
Přejeme vám klidný advent  

a krásné Vánoce!



Tak trochu jiné 
vánoční svátky

Sokolovna Průhonice
Prosinec v Sokolovně je plný vánoční radosti a pohody! Užijte si sváteční atmo-
sféru, vynikající jídlo a spoustu malých i velkých potěšení. Pokud hledáte doko-
nalý dárek, sáhněte po našich vánočních voucherech. Jsou ideální 
pro milovníky masáží marocMaroc, relaxací v kosmetic-
kém salonu či příjemných večeří v naší restauraci. A víte jak si 
užít skvělou silvestrovskou oslavu bez starostí? Máme pro vás pohodlné řešení –  
nabídku silvestrovského take away. Přejeme vám krásné Vánoce 
plné pohody a těšíme se na viděnou.

▶ www.sokolovnapruhonice.cz

Napumpujte  
vánoční energii!

Pumpa Průhonice
Prosincová atmosféra na Pumpě Průhonice je vždy vánoční! Rozmazlete se 
naší domácí vánočkou s láskou pečenou a ochutnejte vaječňák se 
slaným karamelem. Tato lahodná kombinace vás zahřeje a okouzlí. 
K tomu si dejte kousek domácího cukroví, které vám připomene pravé 
vánoční svátky. Těšíme se na vaši návštěvu a přejeme vám krásné Vánoce po-
hodu i na cestách!

▶ www.pumpapruhonice.cz

 Silvestr jako v kabaretu
Resort Čapí hnízdo

Oslavte příchod nového roku ve velkém stylu! Užijte si dvě kouzelné noci plné gastronomie, tance, pohody a skvělých 
zážitků v resortu Čapí hnízdo v termínech od 30. 12. 2024 do 1. 1. 2025 nebo od 31. 12. 2024  
do 2. 1. 2025. 

Co vás čeká:
   2 noci ve dvoulůžkovém pokoji s bohatou snídaní
  4x vstup do SPA na 120 minut
  svařák lounge od 13:00 do 17:30 hodin
  welcome drink
  silvestrovský a novoroční raut
   neomezená konzumace nealkoholických nápojů, 

piva, vína a prosecca
   taneční vystoupení „The Ritzy Dancers“ a zábava 

s DJ
  tombola
  novoroční brunch
  late check-out v den odjezdu

Cena za pobyt:
  dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby – 34 800 Kč
   dvoulůžkový pokoj s přistýlkou pro 2 dospělé a dítě 

do 16 let – 49 560 Kč
   dvoulůžkový pokoj pro 3 dospělé osoby –   

52 200 Kč
   rodinný pokoj pro 2 dospělé a  2 děti do 16 let –   

64 320 Kč

Nenechte si ujít nezapomenutelný silvestrovský pobyt a užijte si oslavný 
kabaretový večer plný zábavy a radosti! Veselé svátky a šťastný nový rok!

▶ www.capihnizdo.cz

POSTARÁME  
SE O VAŠI  

NEZAPOMENUTEL-
NOU OSLAVU!

Darujte luxusní zážitky
IMOBA KLUB

IMOBA KLUB přichází s řešením předvánočního stresu z výbě-
ru dárků. Nabízí dárkové vouchery do provo-
zoven: resort Čapí hnízdo, Restaurace  
Columna, Paloma Průhonice a Sokolovna  
Průhonice. Vouchery v  hodnotě od  
500 Kč do 10 000 Kč lze zakoupit online na 
imobaklub.cz s okamžitým elektronickým doruče-
ním nebo zasláním v dárkové obálce. S roční platnos-
tí představují ideální dárek pro milovníky gastronomie,  
relaxace i aktivního odpočinku.

▶ www.imobaklub.cz 


